Altera Propositio est: *Cum Penitentia opinionem sequitur ab aliquibus Doctoribus assertam, Confessio debet illam absolveere, quamvis opinionem illam falsam judicet.*

Ne adeo talium pacem detis, quod nihil prodest, recipiuntibus, vobis enim dantibus perniciose est. Meminieritis vos in Sacro Tribunal personam Christi gerere, ut eos folios in terra solvatis, quos merito creditis ad illo solvi in celo: ipsosque probabilitas (quamvis olim altera sententia) hodie damnare Judicem, qui in causa rei temporalis sententiam ferret secundum opinionem minus verisimiliter: & Medicum, qui remedia infirmi curationi minus conuenientia, minime salutaria adhibebet.

Falsis illis Regulis præclarum, & inconcubus Felicis Ps. p. III. principium opponere, quod præc. omnis semper vos habere volumen in directione Animatum: Quod se decepit iste, qui falle, nabiliter per nostram facilitatem, tribunal excelsi Judicis derogari, cui illa sunt rata, que p[ro]p[ri]a, que iusta sunt.

Novis illis Theologis satis non fuit doctrina probabilitatis ad regulas Morum everendas abutit, animam insuper ac principium reliquum virtutum Christianarum destruxit, ruit, edictis circa divinum Amorem erroribus.

Solum natura humana docet hominem. Amorem cultum esse perpetuum, gratique animi officium, Deo debitum, propter quem conditus est, & a quo accipie omnis. Beatis animis desiderio, quod omnium mutantur eis principium est, tempore incitatur ad amandum solum bonum, qui reperi possit eis animus: lexque immutabilis, & qui defecit, sine nuptiis non potest, ubi, ut omnibus actionibus suis ad Deum, ut ad finem suum ultimum tendat. Tots denique series Scripturam non praecipit nisi Dei smotrem. Hoc Mandatum legem complectitur, & Propterea; vehementissima ad illud implendum incitans, media, five auxilia efficacissima, in Christo Iehu inventum.

Vix credi posuerit officium ideo iustum, ideo amabile, sapient Christians in dubium revocari posuisse. Novi nihilominus Doctores inventi sunt, quibus Deum tempore amissione grave jugum vita est, a quo totam pene hominis vitam immunem, ac liberam esse voluerunt. Probabile velut opinionem propouere, singulis tantummodo quinquenniis præceptum amoris Dei obligare, ejusque observationem ad horam mortis, & ad occasionsis aliquas admodum rarae relinquentes, afflere non erubuerunt, reliquo vita tempore Deum, redundantia quadam bonitatis, non tam nobis præcipere, ut ipsum diligamus, quam ne odio habemus.

Ut porro dannatum quicquid in Libello Anonymo tendit ad renovandum tam enormes errores, inter Propositiones, Colloq., 17, quibus P. Baffiensem subscrivere Superioris Societatis sufficit, hanc designavimus: *Nullam vitam partem ab amore, cumque sit. Di immobile esse debet. Hæc ratio nos ad omnes actus hoc in. noltros movere debet, nullus siquidem est, cuius Deus reperire, omnia gula, finisque elle non debet, secundum expresta. S. Pauli 1. Cor. 6. 4. 6. habemus.*

Omnis vero.

Atra in caritate fiant, ad renovandum tam enormes errores, inter Propositiones,

Colloq., 17, quibus P. Baffiensem subscrivere Superioris Societatis sufficit,

Catholicus tenet, sententia. Si enim Autor illius propositum est, hoc Locali inventi nullus est, nec certum est, nec com-

menum, nec valde arguitur, neminemque hanc in hora mortis tuu sequi posse non dubitenter assert: Hæc, in-

quam, doctrina, per summam, & que vix capi possit, ex-

citatem, ab auctore Libelli proupton, ut sola, quam vix amori non

Anonymus audiat, quecumque exigere amorem. Di sal-

tem inchoatum, ut affectus peccati ex hominum animo ex-

cludatur, purum putam. Lutheri dictumnam ait, & si Conc. Trid.

Act. 1. 15. 1. Thess. 2.

Qui Domini nomen occidere, non tam

ut impunita peccata sunt, sed semper, & in-

peccata sunt, ut impunita, & in-

peccata sunt, ut impunit